河南省科学技术协会文件

豫科协学〔2011〕26号

[image: image1.jpg]

关于组织参加中国科协第二届全国科学博客

大赛的通知

各全省学会、协会、研究会，各省辖市科协：
近日，中国科协发出通知，决定举办第二届全国科学博客大赛，以此创新学术交流形式，推动学术繁荣发展。为广泛发动全省广大科技工作者积极参赛，经研究，现就有关事项通知如下：
一要高度重视。各全省学会、各省辖市科协要专门印发通知，及时在网上发布消息，加强舆论宣传，组织本学会、本地科技工作者参加。

二要精心组织。各全省学会、各省辖市科协要做好组织发动工作，各单位报名参赛博客不低于5个，每个参赛博客请在博客名称中注明“河南省科协统一推荐”，并请将博客网址汇总情况
报省科协学会部。

三要务求实效。省科协将针对工作开展实效专门组织评比表彰，对参赛积极和获奖的选手及组织发动工作出色的单位，省科协将给予表彰，并将作为下年度学术交流活动项目资助条件之一。

大赛主页：http://2011sciblog.cast.org.cn/
官方网站：http://www.cast.org.cn (中国科协网)

大赛联系人：耿茁  刘欣宇

电话：010－84990712  13126711226

传真：010－84990520

省科协联系人：张子方

电子邮箱：hnkxxhb@vip.163.com
电话：0371－65707540

                                                                 2011年7月14日
PAGE
- 2 -